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EDITAL Nº 003/2025 – 1ª CLASSIFICAÇÃO 

  1ª LISTAGEM: CLASSIFICAÇÃO PROFESSORES DE LÍNGUA INGLESA 

LICENCIATURA EM LETRAS COM PÓS-GRADUAÇÃO 

001 – FERNANDA DOS SANTOS CAMPOS – 1746 DIAS 

002 – BEATRIZ FREITAS RIBAS – (25/08/92) 

LICENCIATURA EM LETRAS SEM PÓS-GRADUAÇÃO 

003 – SARA ANUNCIAÇÃO DA SILVA – 327 DIAS 

004 – ERLANDA FERREIRA DA SILVA (17/08/87) 

005 – THAMIRIS ADÃO FERREIRA DA SILVA (19/10/98) 
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EDITAL Nº 003/2025 – 1ª CLASSIFICAÇÃO 

  1ª LISTAGEM: CLASSIFICAÇÃO PROFESSORES DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA COM PÓS-GRADUAÇÃO 

001 - WAGNER MARTINS DA SILVA – 3642 DIAS 

002 – JENNEFER PAULA DIAS DE SOUZA – 2849 DIAS 

003 – NEIDE DA SILVA MADEIRA – 515 DIAS 

004 – ANA PAULA FERRAZ DE FREITAS PEIXOTO – 188 DIAS 

005 – JULIANO BALBINO DO PRADO  

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA SEM PÓS-GRADUAÇÃO 

006 – WILLIAN DE OLIVEIRA LIMA – 3469 DIAS  

007 – JULIANO DALOZ CHICARELLI – 1111 DIAS 

008 – NAYRA DE KASSIA MENDES LANA – 355 DIAS 

009 – WILLANDER CHICARELLI LANA – 62 DIAS 

010 – PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA LEITE – 59 DIAS 

011 – JULIANA MODESTO DOS SANTOS – 10 DIAS 

012 – SAVIA DA SILVA (18/07/90)  

013 – ISABELLA RIGUETTI PEDROSA (19/05/97) 
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EDITAL Nº 003/2025 – 1ª CLASSIFICAÇÃO 

  1ª LISTAGEM: CLASSIFICAÇÃO SUPERVISOR PEDAGÓGICO 

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA COM HABILITAÇÃO PARA SUPERVISÃO 

001 – DIGELAINE APARECIDA BORGES LOPES – 1131 DIAS 

002 – BEATRIZ FREITAS RIBAS – 647 DIAS 

003 – JAQUELINE MARIA BRAGA DE ABREU LAVIOLA (30/04/81) 

004 – BÁRBARA MAYANNA DE OLIVEIRA PRADO (13/04/93) 

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA COM PÓS-GRADUAÇÃO 

005 – WAGNA APARECIDA GUIMARÃES – 1400 DIAS 

006 – GERALDO FERNANDO LAVIOLA COSTA – 1385 DIAS 

007 – MAYANE PEREIRA DA SILVA – 965 DIAS  

008 – JUCIMAR BORGES PEREIRA – 929 DIAS 

009 – ANGELA MARIA FLORINDO – 631 DIAS 

010 – MARIA AMÉLIA DA SILVA MARTINS – (03/03/67) 

011 – ELIS REGINA CARVALHO DE MORAES PEREIRA – (20/20/70) 

012 – ROZENI MARIA DE LIMA (29/07/1976) 

013 – KAREN LEONA MOREIRA – (24/05/78)  

014 – THAIS ALINE MOREIRA – (11/12/79) 

015 – RODRIGO CARVALHO MAGALHÃES (08/07/84) 

016 – FERNANDA MOURA MAGESTE LLEAL (10/06/87) 

017 – MARCIA CRISTINA FIALHLO RANGEL (14/10/87) 

018 – LEIDIANE DAS GRAÇAS VIEIRA (09/09/94) 

019 – LARISSA DE SOUZA LOURENÇO (15/03/96) 

020 – WUELITA DOS SANTOS DA SILVA (10/03/97) 

021 – LAILA EDUARDA FORTUNATO DE OLIVEIRA (14/03/01) 
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022 – ANA MARIA VENTURA ALBERICE – (03/01/02) 

023 – FERNANDA PINHO MARIANO (04/03/02)    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA DE FERVEDOURO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

FERVEDOURO - MG 
 

Av. Maria Amélia de Souza Pedrosa, 476 – Centro – Fervedouro – MG – CEP 36.815-000 

Telefone: 32 3742-1435 – E-mail: educacao@fervedouro.mg.gov.br 

 

EDITAL Nº 003/2025 – 1ª CLASSIFICAÇÃO 

  1ª LISTAGEM: CLASSIFICAÇÃO PROFESSORES ANOS INICIAIS/EVENTUAL 

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA COM PÓS-GRADUAÇÃO  

001 – CAMILE DE MELLO DIAS GIOVANNONI – 7190 DIAS 

002 – OZAMÁ GUEDES VANCINI FERREIRA – 6629 DIAS 

003 – MARIA DE FÁTIMA SOUZA – 6446 DIAS 

004 – ANA PAULA LELLIS FERRAZ BORGES – 6384 DIAS 

005 – ANA MARIA ROBERTO – 6210 DIAS 

006 – ANA DE PAULA SOUZA – 5948 DIAS 

007 – PATRICIA DE AMORIM MAIA – 5297 DIAS 

008 – MARIA AMÉLIA DA SILVA MARTINS – 4876 DIAS 

009 – CLEIDE MOREIRA LELLI DE SOUZA – 4691 DIAS 

010 – GILCÉIA GARCIA FERNANDES – 4659 DIAS 

011 – MARIA APARECIDA DE ANDRADE CHICARELLI – 4488 DIAS 

012 – MARIA MADALENA DO CARMO MARTINS – 4072 

013 – FRANCELINE LAVIOLA DIAS – 3937 DIAS 

014 – MARCIA CRISTINA FIALHO RANGEL – 3482 DIAS 

015 – LUCIENE APARECIDA RODRIGUES – 3053 DIAS 

016 – THAIS ALINE MOREIRA – 2829 DIAS 

017 – REGINA NUNES RIBAS – 2745 DIAS 

018 – MARIA INÊS BARBOSA AMÃNCIO GUIMARÃES – 2228 DIAS 

019 – CATARINA APARECIDA DE OLIVEIRA – 2055 DIAS 

020 – KAREN LEONA MOREIRA – 1897 DIAS 

021 – CRISTIANE MARIA VIEIRA BELO BORGES – 1520 DIAS 

022 – LUCIENE GONÇALVES DE SOUZA ALBUQUERQUE – 1485 DIAS 
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023 – MIRIAM CHICARELLI DOS REIS RODRIGUES – 1482 DIAS 

024 – CLEONICE MOREIRA LELLI DE LIMA – 1460 DIAS 

025 – NEILLA GONÇALVES DE MEDEIROS – 1262 DIAS 

026 – CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA PEDROSA – 1225 DIAS 

027 – LUCIMAR MARIANA DE SOUZA REIS – 1148 DIAS 

028 – GISLÉIA VENTURA DE OLIVEIRA CHICARELLI – 1095 DIAS 

029 – GEANE PEDROSA FERREIRA – 1076 DIAS 

030 – PATRICIA ROSA DE OLIVEIRA DE ANDRADE – 963 DIAS 

031 – CRISTINA APARECIDA PEDROSA BARBOSA – 958 DIAS 

032 – LUZIA MARIA DA SILVA – 953 DIAS 

033 – PAULA RENATA DA SILVA MARTINS LEITE – 926 DIAS 

034 – JOSILAINE APARECIDA ANTUNES PEREIRA – 860 DIAS 

035 – CARLA CRISTIANE DA SILVA RIBAS – 813 DIAS 

036 – MARIA APARECIDA MAIA VICENTE – 707 DIAS 

037 – KIVIA DA SILVA MARQUES RODRIGUES – 647 DIAS (04/12/78) 

038 – JULIANA RAMOS E SILVA FERREIRA – 647 DIAS (24/09/86) 

039 – LILIANE FERREIA DIAS PEREIRA – 647 DIAS (20/02/87) 

040 – NATHÁLIA BATISTA DIAS FRÓES – 639 DIAS 

041 – CLAUDINEIA MARIA MENDES – 638 DIAS (13/03/83) 

042 – ELIZIA GONÇALVES DE SOUZA – 638 DIAS (30/06/91) 

043 – KARINE SANTANA MAGESTE – 578 DIAS 

044 – GEISA CRISTINA DA SILVA RIBAS – 556 DIAS 

045 – MARCELA STHEFANNY DA SILVA MAIA VICENTE LELLIS – 327 DIAS (25/07/91) 

046 – REIGIANE VIEIRA MENDES CORREA – 327 DIAS (27/11/91) 

047 – ELIZIENE PAIVA OLIVEIRA ROSA – 327 DIAS (10/04/98) 
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048 – ANNA ELISA BELAN BISSIATI – 290 DIAS 

049 – ALINE DE ALMEIDA SILVA – 255 DIAS 

050 – GISELE APARECIDA DA TRINDADE DO CARMO AMÂNCIO – 210 DIAS 

051 – ROZANIA ALBERICE OLIVEIRA VIANA – 16 DIAS 

052 – ARIADINA HELOISA MARTINS GOMES – (19/01/80) 

053 – GIZELI MARRA DOS SANTOS MOURA – (12/04/85) 

054 – ELIANE GONÇALVES DE SOUZA – (11/03/86) 

055 – ADRIANA SILVA DE FREITAS SOUZA – (10/04/86) 

056 – FLÁVIA CRISTINA SILVA GUIMARÃES – (03/05/89) 

057 – VANUSA SILVA FIRMES DA SILVA – (23/06/88)  

058 – ROSELI TEIXEIRA ALVES SILVA – (06/06/90) 

059 – FRANCIELE DE SOUZA LORDE – (09/07/90) 

060 – JOSIANE FERREIRA MENDES – (24/11/90) 

061 – DENISE HELENA LAVIOLA DE SOUZA – (09/04/91) 

062 – MICAELLA PINHO DE SOUZA – (15/06/91) 

063 – KARINA APARECIDA CÔRES – (07/12/91) 

064 – BEATRIZ FREITAS RIBAS – (25/08/92) 

065 – BÁRBARA MAYANNA DE OLIVEIRA PRADO – (13/04/93) 

066 – BETINA MARINI CAMPOS DE SOUZA CRUZ – (13/05/93) 

067 – LUANA CASSIANA BATEMARQUE – (12/01/96) 

068 – VIVIANE MOURA ALEIXO DO NASCIMENTO – (14/08/96) 

069 – FERNANDA PINHO MARIANO – (04/03/02) 

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA SEM PÓS-GRADUAÇÃO  

070 – ROBERTA CÂNDIDA PEDROSA – 3839 DIAS 

071 – RENATA ALVES DE PAIVA MARTINS – 3167 DIAS 
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072 – CRISTIANA PAULA DA SILVA BARROS – 1761 DIAS 

073 – WAGNA APARECIDA GUIMARÃES – 1719 DIAS 

074 – NADIRENE VITA DA CUNHA OLIVEIRA – 1680 DIAS 

075 – ELIZABETH APARECIDA CHICARELI – 1648 DIAS 

076 – ORITA VIRTUOSO MARTINS – 1591 DIAS 

077 – ALINE VILELA DE OLIVEIRA MARTINS – 1452 DIAS 

078 – ANA MARIA DOS SANTOS – 1414 DIAS 

079 – LUDIMILA DORNELAS COSTA LIMA – 1120 DIAS 

080 – DIGELAINE APARECIDA BORGES LOPES – 1078 DIAS 

081 – JOSIANE ANTUNES PEREIRA DE ASSIS – 1018 DIAS 

082 – EDER VENTURA DE OLIVEIRA – 986 DIAS 

083 – ELIS REGINA CARVALHO DE MORAES PEREIRA – 756 DIAS 

084 – FERNANDA MOURA MAGESTE LEAL – 745 DIAS  

085 – JAQUELINE MARIA BRAGA DE ABREU LAVIOLA – 605 DIAS 

086 – ANALICE LELLIS FERRAZ – 349 DIAS 

087 – RAFAELA APARECIDA DE OLIVEIRA COUTINHO PEDROSA – 318 DIAS 

088 – ELISANGELA TOLEDO SOUZA – 261 DIAS  

089 – JAQUELINY DA PAZ RIBAS – 168 DIAS  

090 – ROZENI MARIA DE LIMA – 151 DIAS 

091 – ANGELA MARIA FLORINDO – (20/03/67) 

092 – UIDE MARIA FINOTE ALBERICE – (29/05/74) 

093 – SIRLÊI VALÉRIA PEREIRA COELHO – (11/01/75) 

094 – ELISANGELA GUEDES DIAS FERREIRA – (17/04/77) 

095 – CARLA MARTINS SILVA – (06/07/87) 

096 – LUANA DE PAULA ROBERTO LOPES – (25/03/89) 
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097 – DAINIENE DAFFYNY DE MOURA VIANELI – (25/05/90) 

098 – JUCIARA LUZIA BONIFÁCIO – (11/12/90) 

099 – SARA RODRIGUES FERREIRA – (11/07/94) 

100 – WUELITA DOS SANTOS SILVA – (10/03/97) 

101 – MARIA LUIZA ANDRADE MOURA – (24/05/99) 

102 – ALINE DE LANES GOMES – (04/05/00) 

103 – MICHELY ALVES DA SILVA OLIVEIRA – (25/06/00) 

104 – RAYANA SANTOS RODRIGUES – (28/08/00) 

105 – LAILA EDUARDA FORTUNATO DE OLIVEIRA – (15/03/01) 

106 – ANA MARIA VENTURA ALBERICE – (03/01/02) 

107 – ANDREZA LUIZA TEIXEIRA – (28/02/03) 

108 – JULIANA SOARES DE FREITAS – (25/05/04) 

CURSO NORMAL NÍVEL MÉDIO COM HABILITAÇÃO PARA LECIONAR NOS ANOS 

INICIAIS 

109 – REGINA MARIA MAIA VICENTE CARDOSO – 1023 DIAS 
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EDITAL Nº 003/2025 – 1ª CLASSIFICAÇÃO 

  1ª LISTAGEM: CLASSIFICAÇÃO PROFESSORES DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA COM PÓS-GRADUAÇÃO  

001 – ANALICE LELLIS FERRAZ – 1132 DIAS    

002 – ROZANIA ALBERICE OLIVEIRA VIANA – 889 DIAS 

003 – LUCIENE GONÇALVES DE SOUZA ALBUQUERQUE – 767 DIAS 

004 – SEBASTIANA CORREA GUILHERME TINTI – 740 DIAS 

005 – MARIA JOSÉ ZEFERINO – 706 DIAS 

006 – DENISE HELENA LAVIOLA DE SOUZA – 490 DIAS  

007 – KARINE SANTANA MAGESTE – 486 DIAS 

008 – ANA DE PAULA SOUZA – 448 DIAS  

009 – MARIA APARECIDA MAIA VICENTE – 366 DIAS  

010 – CRISTINA APARECIDA PEDROSA BARBOSA – 327 DIAS (22/12/82) 

011 – CLAUDINEIA MARIA MENDES – 327 DIAS (13/03/83) 

012 – LILIANE FERREIRA DIAS PEREIRA – 327 DIAS (20/02/87) 

013 – VIVIANE MOURA ALEIXO DO NASCIMENTO – 327 DIAS (14/08/96) 

014 – ALINE DE ALMEIDA SILVA – 327 DIAS (14/05/98) 

015 – ELISANGELA TOLEDO SOUZA – 320 DIAS  

016 – LUCIENE APARECIDA RODRIGUES – 318 DIAS (15/12/76) 

017 – REGINA NUNES RIBAS – 318 DIAS (13/05/77) 

018 – THAIS ALINE MOREIRA – 318 DIAS (11/12/79) 

019 – LARISSA DE SOUZA LOURENÇO – 317 DIAS  

020 – NATHÁLIA BATISTA DIAS FRÓES – 276 DIAS 

021 – MARIA MADALENA DO CARMO MARTINS – 186 DIAS  

022 – ROSELI TEIXEIRA ALVES SILVA – 136 DIAS 
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023 – ELIZIA GONÇALVES DE SOUZA – 95 DIAS  

024 – ELENICE CRISTINA ZEFERINO – 50 DIAS  

025 – MARIA INÊS BARBOSA AMÂNCIO GUIMARÃES – (15/09/66) 

026 – MARIA AMÉLIA DA SILVA MARTINS – (03/03/67) 

027 – ANA MARIA ROBERTO – (18/04/71) 

028 – GILCÉIA GARCIA FERNANDES – (08/06/75) 

029 – PATRICIA DE AMORIM MAIA – (01/04/76) 

030 – MÍRIAM CHICARELLI DOS REIS RODRIGUES – (24/08/76) 

031 – KAREN LEONA MOREIRA – (24/05/78) 

032 – KÍVIA DA SILVA MARQUES RODRIGUES – (04/12/78) 

033 – CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA PEDROSA – (09/11/79) 

034 – ARIADINA HELOISA MARTINS GOMES – (19/01/80) 

035 – GEANE PEDROSA FERREIRA – (30/01/80) 

036 – ANA PAULA LELLIS FERRAZ BORGES – (03/07/80) 

037 – JAMILE LAVIOLA DIAS – (06/08/81) 

038 – LUZIA MARIA DA SILVA – (03/11/81) 

039 – LUCIENE GRACIANO SILVA – (28/05/82) 

040 – GIZELI MARRA DOS SANTOS MOURA – (12/04/85) 

041 – PATRICIA ROSA DE OLIVEIRA ANDRADE – (12/08/85) 

042 – FRANCELINE LAVIOLA DIAS – (04/01/86) 

043 – NEILLA GONÇALVES DE MEDEIROS – (17/01/86) 

044 – ELIANE GONÇALVES DE SOUZA – (11/03/86) 

045 – ADRIANA SILVA DE FREITAS SOUZA – (10/04/86) 

046 – JULIANA RAMOS E SILVA FERREIRA – (24/09/86) 

047 – MARCIA CRISTINA FIALHO RANGEL – (14/10/87) 
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048 – VANUSA SILVA FIRMES DA SILVA – (23/06/88) 

049 – GISELE APARECIDA DA TRINDADE DO CARMO AMÂNCIO – (05/10/88) 

050 – JOSILAINE APARECIDA ANTUNES PEREIRA – (07/12/88) 

051 – CRISTIANE MARIA VIEIRA BELO BORGES – (10/02/89) 

052 – FLÁVIA CRISTINA SILVA GUIMARÃES – (03/05/89)   

053 – FRANCIELE DE SOUZA LORDE – (09/07/90) 

054 – JOSIANE FERREIRA MENDES – (24/11/90) 

055 – MICAELLA PINHO DE SOUZA – (15/06/91) 

056 – MARCELA STHEFANNY DA SILVA MAIA VICENTE LELLIS – (25/07/91) 

057 – REIGIANE VIEIRA MENDES CORREA – (27/11/91) 

058 – KARINA APARECIDA DE CÔRES – (07/12/91) 

059 – LUCIMAR MARIANA DE SOUZA REIS – (14/02/92) 

060 – BÁRBARA MAYANNA DE OLIVEIRA PRADO – (13/04/93) 

061 – BETINA MARINI CAMPOS DE SOUZA CRUZ – (13/05/93) 

062 – LETÍCIA DE SOUZA LOURENÇO – (17/10/94) 

063 – ROSIMAR SILVA RORIZ – (20/07/95) 

064 – LUANA CASSIANA BATEMARQUE – (12/01/96) 

065 – ANNA ELISA BELAN BISSIATTI – (19/06/00) 

066 – LAILA EDUARDA FORTUNATO DE OLIVEIRA – (15/03/01) 

067 – FERNANDA PINHO MARIANO – (04/03/02) 

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA SEM PÓS-GRADUAÇÃO  

068 – TACIANA ANDRE FIALHO – 1833 DIAS 

069 – NADIRENE VITA DA CUNHA OLIVEIRA – 1801 DIAS 

070 – ELIZABETH APARECIDA CHICARELI – 1086 DIAS 

071 – JOSIANE ANTUNES PEREIRA DE ASSIS – 1018 DIAS  
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072 – ELIS REGINA CARVALHO DE MORAES PEREIRA – 756 DIAS 

073 – EDER VENTURA DE OLIVEIRA – 595 DIAS 

074 – EDUARDA BRUM DE SOUZA – 318 DIAS 

075 – ELISÂNGELA GUEDES DIAS FERREIRA – 301 DIAS 

076 – CRISTIANA PAULA DA SILVA BARROS – 185 DIAS 

077 – ANGELA MARIA FLORINDO – 183 DIAS 

078 – ELIZA RIBAS DO PRADO – 124 DIAS 

079 – JAQUELINE MARIA BRAGA DE ABREU LAVIOLA – 141 DIAS 

080 – ORITA VIRTUOSO MARTINS – (25/01/60) 

081 – MARCIA GONÇALVES ARÊDES ANDRADE – (12/06/71) 

082 – SIRLÊI VALÉRIA PEREIRA COELHO – (11/01/75) 

083 – OZAMÁ GUEDES VANCINI FERREIRA – (12/11/75) 

084 – ANA MARIA DOS SANTOS – (27/12/75) 

085 – LENILDA MARIA ZEFERINO – (09/06/76) 

086 – ROBERTA CÂNDIDA PEDROSA – (27/05/78) 

087 – RITA DE CÁSSIA COELHO FINAL – (20/05/79) 

088 – JAQUELINY DA PAZ RIBAS – (23/08/79) 

089 – MARCILENE RAQUEL CARVALHO SILVEIRA – (30/09/82) 

090 – RODRIGO CARVALHO MAGALHÃES – (08/07/84) 

091 – GISLÉIA VENTURA DE OLIVEIRA CHICARELLI – (05/07/85) 

092 – LUANA DE PAULA ROBERTO LOPES – (25/03/89) 

093 – DÉBORA LUZIA SILVA PACHECO – (13/12/86) 

094 – JAMILA ALVES RODRIGUES – (04/10/88) 

095 – KETIMILLER SOFIA DE CÔRES – (15/09/89) 

096 – JUCIMAR BORGES PEREIRA – (22/05/90) 
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097 – DAINIENE DAFFYNI DE MOURA VIANELI – (25/05/90) 

098 – JOICIANE ANDRADE DO PRADO – (03/10/90) 

099 – JUCIARA LUZIA BONIFACIO – (11/12/90) 

100 – MAYANE PEREIRA DA SILVA – (20/06/91) 

101 – CIRLÉIA FARIA DUARTE ROSA – (09/09/91)   

102 – FRANCIELE VITOR DOS ANJOS – (27/03/92) 

103 – ISADORA SOUZA – (17/10/93) 

104 – SARA RODRIGUES FERREIRA – (11/07/94) 

105 – LEIDIANE DAS GRAÇAS VIEIRA – (09/09/94) 

106 – ESTHER SANTOS PEREIRA BATISTA – (02/11/96) 

107 – WUELITA DOS SANTOS DA SILVA – (10/03/97) 

108 – PAULA RENATA DA SILVA MARTINS LEITE – (03/10/97) 

109 – ELIZIENE PAIVA OLIVEIRA ROSA – (10/04/98) 

110 – ALINE DE LANES GOMES – (04/05/00) 

111 – CIMARA MARTINS DE SOUZA – (12/06/01) 

112 – ANA MARIA VENTURA ALBERICE – (03/01/02) 

113 – ANDREZA LUIZ TEIXEIRA – (28/02/03) 

114 – JULIANA SOARES DE FREITAS – (25/05/04) 
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EDITAL Nº 003/2025 – 1ª CLASSIFICAÇÃO 

  1ª LISTAGEM: CLASSIFICAÇÃO PROFESSORES DE APOIO  

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL COM PÓS-GRADUAÇÃO 

001 – ELISÂNGELA MARIA AMARAL PEREIRA – 2046 DIAS 

002 – CLAUDINEIA PEDROSA RIBAS DIAS – 1287 DIAS 

003 – ERLANDA FERREIRA DA SILVA – 1220 DIAS 

004 – ROSILENE DE FÁTIMA BORGES – 1074 DIAS  

005 – ROZENI MARIA DE LIMA – 1063 DIAS 

006 – CATARINA APARECIDA DE OLIVEIRA – 1018 DIAS 

007 – ANALICE LELLIS FERRAZ – 974 DIAS 

008 – LEDENI BASTOS PINHEIRO OLIVEIRA – 965 DIAS (18/12/74) 

009 – OZAMÁ GUEDES VANCINI FERREIRA – 965 DIAS (12/11/75) 

010 – ELISANGELA MARTINS BARBOSA – 965 DIAS (13/07/81) 

011 – TACIANA ANDRÉ FIALHO – 965 DIAS (12/01/85) 

012 – ELIZA RIBAS DO PRADO – 965 DIAS (09/07/93) 

013 – FRANCIELE VITOR DOS ANJOS – 939 DIAS 

014 – ELENICE CRISTINA ZEFERINO – 813 DIAS  

015 – JAQUELINY DA PAZ RIBAS – 754 DIAS 

016 – ELIZIA GONÇALVES DE SOUZA – 718 DIAS 

017 – MARIA DA CONCEIÇÃO DE CARVALHO BORGES – 707 DIAS  

018 – JOSIANE FERREIRA MENDES – 647 DIAS (24/11/90) 

019 – BÁRBARA MAYANNA DE OLIVEIRA PRADO – 647 DIAS (13/04/93) 

020 – JAMILA ALVES RODRIGUES – 645 DIAS (04/10/88) 

021 – ALANA LAVIOLA DIAS – 645 DIAS (13/09/95) 

022 – JAMILE LAVIOLA DIAS – 643 DIAS 
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023 – ROSIMAR SILVA RORIZ – 640 DIAS 

024 – LENILDA MARIA ZEFERINO – 620 DIAS 

025 – ELIANE GONÇALVES DE SOUZA – 581 DIAS 

026 – NATHÁLIA BATISTA DIAS FRÓES – 468 DIAS 

027 – ELISANGELA TOLEDO SOUZA – 372 DIAS  

028 – FERNANDA MOURA MAGESTE LEAL – 355 DIAS  

029 – GILCÉIA GARCIA FERNANDES – 327 DIAS (08/06/75) 

030 – RODRIGO CARVALHO MAGALHÃES – 327 DIAS (08/07/84) 

031 – REIGIANE VIEIRA MENDES CORREA – 327 DIAS (27/11/91) 

032 – ARIADINA HELOISA MARTINS GOMES – 321 DIAS  

033 – LUCIANA FÁTIMA DE OLIVEIRA – 318 DIAS    

034 – LUCIENE APARECIDA RODRIGUES – 315 DIAS 

035 – SARA RODRIGUES FERREIRA – 313 DIAS  

036 – VANUSA SILVA FIRMES DA SILVA – 265 DIAS 

037 – VIVIAN DAS GRAÇAS TONA – 215 DIAS    

038 – GISELE APARECIDA DA TRINDANDE DO CARMO AMÂNCIO – 206 DIAS 

039 – FLÁVIA CRISTINA SILVA GUIMARÃES – 188 DIAS 

040 – MARIA INÊS BARBOSA AMÂNCIO GUIMARÃES – 187 DIAS  

041 – LETÍCIA DE SOUZA LOURENÇO – 154 DIAS (17/10/94) 

042 – CIMARA MARTINS DE SOUZA – 154 DIAS (12/06/01) 

043 – CLAUDILENE DE OLIVEIRA MAFRA – 151 DIAS  

044 – ELUCÉLIA DA SILVA REZENDE COSTA – 126 DIAS   

045 – ORITA VIRTUOSO MARTINS – (25/01/60) 

046 – ARGENTINA MARIA DE OLIVEIRA SILVA – (04/02/65) 

047 – APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA – (18/01/72) 
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048 – MARCIA CRISTINA LAVIOLA MENDES – (28/07/75) 

049 – GÉRSICA FERREIRA DE ANDRADE FRANCHINI – (12/03/77) 

050 – REGINA NUNES RIBAS – (13/05/77) 

051 – LENI APARECIDA GUIMARÃES – (03/03/78) 

052 – KIVIA DA SILVA MARQUES RODRIGUES – (04/12/78) 

053 – CRISTINA APARECIDA PEDROSA BARBOSA – (22/12/82) 

054 – RAFAELA APARECIDA DE OLIVEIRA COUTINHO PEDROSA – (08/04/85) 

055 – GISLÉIA VENTURA DE OLIVEIRA CHICARELLI – (05/07/85) 

056 – NEILLA GONÇALVES DE MEDEIROS – (17/01/86) 

057 – JULIANA RAMOS E SILVA FERREIRA – (24/09/86) 

058 – LILIANE FERREIRA DIAS PEDROSA – (20/02/87) 

059 – CRISTIANE MARIA VIEIRA BELO BORGES – (10/02/89) 

060 – KARINE SANTANA MAGESTE – (15/08/89) 

061 – ELIZANGELA ALINI DA SILVA – (22/04/90) 

062 – JUCIMAR BORGES PEREIRA – (22/05/90) 

063 – ROSELI TEIXEIRA ALVES SILVA – (06/06/90) 

064 – LUCIENE GONÇALVES DE SOUZA ALBUQUERQUE – (28/01/91) 

065 – DENISE HELENA LAVIOLA DE SOUZA – (09/04/91) 

066 – ANGÉLICA LOURENÇO GUIMARÃES SILVA – (11/08/91) 

067 – KARINA APARECIDA DE CÔRES – (07/12/91) 

068 – LUANA FERREIRA SANTOS PEDROSA – (29/03/92) 

069 – BETINA MARINI CAMPOS DE SOUZA CRUZ – (13/05/93) 

070 – LEIDIANE DAS GRAÇAS VIEIRA – (09/09/94) 

071 – LUANA CASSIANA BATEMARQUE – (12/01/96) 

072 – PAULA RENATA DA SILVA MARTINS LEITE – (03/10/97) 
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073 – ELIZIENE PAIVA OLIVEIRA ROSA – (10/04/98) 

074 – JAQUELI MARTINS DE PAIVA – (08/10/99) 

075 – GEISA CRISTINA DA SILVA RIBAS – (02/08/00) 

077 – EDUARDA BRUM DE SOUZA – (21/01/02) 

078 – FERNANDA PINHO MARIANO – (04/03/02) 

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL SEM PÓS-GRADUAÇÃO 

079 – SÔNIA MARIA TOLEDO LOMEU – 697 DIAS  

080 – CRISTIANA PAULA DA SILVA BARROS – 588 DIAS 

081 – ANNA ELISA BELAN BISSIATI – 334 DIAS 

082 – SEBASTIANA DE LOURDES SANTOS – (20/01/61) 

083 – MARCIA GONÇALVES ARÊDES ANDRADE – (12/06/71) 

084 – MARIA DE FÁTIMA SOUZA – (19/12/75) 

085 – MARCILENE RAQUEL CARVALHO SILVEIRA – (30/09/82) 

086 – GIZELI MARRA DOS SANTOS MOURA – (12/04/85) 

087 – JOSIANE ANTUNES PEREIRA DE ASSIS – (08/01/87) 

088 – JOSILAINE APARECIDA ANTUNES PEREIRA – (07/12/88) 

089 – KETIMILLER SOFIA DE CÔRES – (15/09/89) 

090 – LUCIMAR MARIANA DE SOUZA REIS – (14/02/92) 

091 – WUELITA DOS SANTOS DA SILVA – (10/03/97) 

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA COM PÓS-GRADUAÇÃO 

092 – MARIA JOSÉ ZEFERINO – 154 DIAS (08/01/68) 

093 – LAILA EDUARDA FORTUNATO DE OLIVEIRA – 154 DIAS (15/03/01) 

094 – ANA DE PAULA SOUZA – (27/06/71) 

095 – MARIA MADALENA DO CARMO MARTINS – (16/10/72) 

096 – UIDE MARIA FINOTI ALBERICE – (09/05/74) 
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097 – ANA MARIA DOS SANTOS – (27/12/75) 

098 – PATRICIA DE AMORIM MAIA – (01/04/76)  

099 – CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA PEDROSA – (09/11/79) 

100 – GEANE PEDROSA FERREIRA – (30/01/80) 

101 – ANA PAULA LELLIS FERRAZ BORGES – (03/07/80) 

102 – JAQUELINE MARIA BRAGA DE ABREU LAVIOLA – (30/04/81) 

103 – LUZIA MARIA DA SILVA – (23/11/81) 

104 – LUCIENE GRACIANO SILVA – (28/05/82) 

105 – CLAUDINEIA MARIA MENDES – (13/03/83) 

106 – ADRIANA SILVA DE FREITAS SOUZA – (10/04/86) 

107 – DAINIENE DAFFYNI DE MOURA VIANELI – (25/05/90) 

108 – JOICIANE ANDRADE DO PRADO – (03/10/90) 

109 – MICAELLA PINHO DE SOUZA – (15/06/91) 

110 – MARCELA STHEFANNY DA SILVA MAIA VICENTE LELLIS – (25/07/91) 

111 – CIRLÉIA FARIA DUARTE ROSA – (09/09/91) 

112 – LARISSA DE SOUZA LOURENÇO – (15/03/96) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


